O Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria
das Cidades. CONTRATADA : CONSTRUTORA FÊNIX LTDA.
OBJETO: Construção de uma praça pública na zona urbana, do
Município de Olho D’água do Piauí-PI. FUNDAMENTO LEGAL :
Convite nº 064/2009 CPL/SC. VALOR CONTRA TADO : R$
148.419,63 (cento e quarenta e oito mil quatrocentos e dezenove
reais e sessenta e três centavos). DATA DA ASSINATURA :
09.11.2009 VIGÊNCIA : 150 (cento e cinquenta) dias, a contar de
09.11.2009. SECRETÁRIO: FLÁVIO RODRIGUES NOGUEIRA.

OF. 808

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº003/2009 DE VALOR AO
CONTRATO Nº. 050/2008

[...]

das Cidades e a Empresa R. Melo Construções Ltda, para a construção
da pavimentação em paralelepípedo no Povoado Malhada, nas ruas
José Neném, Projetada 50 e Projetada 02, no Município de Ipiranga-
PI. OBJETO: aditivo de valor ao Contrato nº 050/2008 de R$
22.042,32 (vinte e dois mil, quarenta e dois reais e trinta e dois
centavos) DATA DA ASSINATURA : 30/11/2009. SIGNATÁRIO :
Flávio Rodrigues Nogueira.

OF. 810

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DO DESENVOLVIMENT O RURAL

Primeir o Termo Aditivo de Prorr ogação de Prazo do Contrato
Administrativo de Locação de Serviços de Engenharia nº 031/09